

ΑΡΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ Α.Ε.				
Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιριών: 20474/06/Β/89/42				
Θέση Τζήμα, ΒΙ.ΠΕ Κορωπίου Τ.Κ. 194 00				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2009				
(Σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)				
Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΡΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.				
Διεύθυνση διαδικτύου: www.karamolegos-bkr.gr				
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Οικονομικών καταστάσεων: 19 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2009				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2009	31.12.2008
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	77.326.212,24	75.983.165,05	55.196.734,95	55.506.110,24
Επενδύσεις σε ακίνητα	-	-	-	-
Αυθα περιουσιακά στοιχεία	68.663,91	4.390,85	-	-
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	140.465,96	113.815,02	7.971.462,17	7.945.511,36
Αποθέματα	1.891.581,07	1.853.928,06	1.169.544,83	1.255.365,82
Απαιτήσεις από πελάτες	32.975.131,25	30.836.478,52	30.624.572,56	27.655.782,80
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.018.996,36	947.568,91	404.363,84	167.780,70
Μη κυκλ/ντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	-	-	-	-
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	113.421.050,79	109.739.346,41	95.366.678,35	92.530.550,92
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	3.897.168,00	3.897.168,00	3.897.168,00	3.897.168,00
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	26.585.015,57	25.854.535,99	28.535.853,03	27.169.512,41
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	30.482.183,57	29.751.703,99	32.433.021,03	31.066.680,41
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	2.538.979,35	2.575.653,05	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	33.021.162,92	32.327.357,04	32.433.021,03	31.066.680,41
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	29.903.475,50	31.121.508,50	24.214.612,50	26.703.692,50
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.633.141,14	5.192.653,49	6.960.925,19	4.769.719,63
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	25.726.779,93	27.747.202,47	18.557.061,62	19.900.008,60
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	17.136.491,30	13.350.624,91	13.201.058,01	10.090.449,78
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	-	-	-	-
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	80.399.887,87	77.411.989,37	62.933.657,32	61.463.870,51
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	113.421.050,79	109.739.346,41	95.366.678,35	92.530.550,92
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες			
	01.01.-30.09.09	01.01.-30.09.08	01.01.-30.09.09	01.01.-30.09.08
	46.451.269,67	43.472.381,94	37.974.471,69	35.670.133,41
Κύκλος εργασιών	46.451.269,67	43.472.381,94	37.974.471,69	35.670.133,41
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	22.425.030,21	19.630.099,32	18.443.623,69	15.829.628,31
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.386.969,36	4.287.571,09	4.002.816,90	3.704.364,38
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.675.837,05	1.206.277,24	1.998.359,76	1.096.109,63
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	1.081.349,08	887.574,28	1.463.769,82	822.082,24
Ιδιοκτήτες μητρικής	1.118.022,78	844.411,06	1.463.769,82	822.082,24
Δικαιώματα μειοψηφίας	-36.673,70	43.163,22	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-290.114,00	-136.800,01	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	791.235,08	750.774,27	1.463.769,82	822.082,24
Ιδιοκτήτες μητρικής	885.931,58	734.971,05	1.463.769,82	822.082,24
Δικαιώματα μειοψηφίας	-94.696,50	15.803,22	-	-
Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	0,1148 €	0,0867 €	0,1502 €	0,0844 €
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	7.611.534,41	7.381.813,55	6.507.839,59	6.198.876,15
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες			
	01.07.-30.09.09	01.07.-30.09.08	01.07.-30.09.09	01.07.-30.09.08
	15.843.488,41	14.346.586,19	13.121.590,34	11.694.688,48
Κύκλος εργασιών	15.843.488,41	14.346.586,19	13.121.590,34	11.694.688,48
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	7.527.173,44	6.209.746,14	6.409.683,31	4.999.149,92
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.074.082,59	1.478.369,83	1.221.995,82	1.350.021,44
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	634.259,96	285.535,10	945.760,48	284.866,89
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	419.770,09	193.674,92	709.320,36	213.650,18
Ιδιοκτήτες μητρικής	488.354,20	204.522,02	709.320,36	213.650,18
Δικαιώματα μειοψηφίας	-68.584,11	-10.847,10	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	36.000,00	-79.828,01	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	455.770,09	113.846,91	-	-
Ιδιοκτήτες μητρικής	517.154,20	140.659,61	-	-
Δικαιώματα μειοψηφίας	-61.384,11	-26.812,70	-	-
Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	0,0501 €	0,0210 €	0,0728 €	0,0219 €
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	2.261.761,28	2.657.288,95	2.091.110,49	2.278.870,19
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.09.2009	30.09.2008	30.09.2009	30.09.2008
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2009 και 01.01.2008 αντίστοιχα)	32.327.357,04	31.570.304,35	31.066.680,41	30.113.980,16
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	791.235,08	750.774,27	1.463.769,82	822.082,24
Αύξηση/(μείωση μετοχικού κεφαλαίου)	-97.429,20	-97.429,20	-97.429,20	-97.429,20
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2009 και 30.09.2008 αντίστοιχα)	33.021.162,92	32.223.649,42	32.433.021,03	30.838.633,20
ΑΘΗΝΑ, 19 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2009				
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.		Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ		
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ		ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ		
Α.Δ.Τ Ε 809188/63		Α.Δ.Τ Π 273631/90		
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ		Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ		
ΕΛΕΝΗ Γ. ΧΑΛΙΩΤΗ		ΑΝΤΩΝΙΑ Ε. ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ		
Α.Δ.Τ Φ 009261/01		Α.Δ.Τ. Χ 007017 -Α.Αδ. Ο.Ε.Ε. 21331 Α' ΤΑΞΕΩΣ		
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ερμensee Μέθοδος) (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.09.2009	30.09.2008	30.09.2009	30.09.2008
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη/ (Ζήμιες) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	1.675.837,05	1.206.277,24	1.998.359,76	1.096.109,63
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	-	-	-	-
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	3.224.565,05	3.094.242,46	2.505.022,69	2.494.511,77
Απομειώσεις ενσώματων και αύλων παγίων περ/κών στοιχείων	-	-	-	-
Προβλέψεις	2.155.488,29	456.660,01	2.143.990,23	456.660,01
Συναλλαγματικές διαφορές	49.511,00	-124.831,00	-	-
Απον/τα (έσοδα, έξοδα κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστ/τας	-	-7.014,17	-	-
Χρεωστικοί Τόκοι και συναφή έξοδα	2.711.132,31	3.048.529,85	2.004.457,14	2.608.254,75
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ. κεφαλαίου Κίνησης ή που σχετίζονται τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (Αύξηση) αποθεμάτων	-37.653,01	-60.362,54	85.820,99	12.751,42
Μείωση / (Αύξηση) απαιτήσεων	-1.971.802,64	-4.300.279,31	-3.209.656,62	-4.690.300,27
(Μείωση) / Αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	2.343.769,78	1.385.573,61	3.190.672,41	443.545,52
Μείον:	-	-	-	-
Χρεωστικοί Τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-2.474.887,31	-3.051.475,51	-2.004.457,14	-2.608.254,75
Καταβεβλημένοι φόροι	-614.000,34	-505.598,87	-577.321,49	-463.871,95
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστ/τες (α)	7.061.960,19	1.141.721,77	6.136.887,97	-650.593,87
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών κοιν. & λοιπών επενδύσεων	-	-	-	-
Αγορά ενσώματων και αύλων παγίων στοιχείων	-5.668.956,27	-4.521.891,20	-2.556.764,49	-1.843.168,79
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αύλων παγίων στοιχείων	467.596,97	271.689,48	361.117,09	248.201,25
Τόκοι εισπραχθέντες	-	2.945,66	-	-
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	-	-
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστ/τες (β)	-5.201.359,30	-4.247.256,06	-2.195.647,40	-1.594.967,54
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	1.350.000,00	-	-	-
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	70.613,00	4.318.010,43	-	2.895.314,43
Εξοφλήσεις δανείων	-3.308.055,54	-897.027,72	-3.832.026,98	-500.000,00
Εξοφλήσεις υποχ/σεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-41.755,00	-232.039,62	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	-87.546,50	-97.207,75	-87.546,50	-97.207,75
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρημ/κές δραστ/τες (γ)	-2.016.744,04	3.091.735,34	-3.919.573,48	2.298.106,68
Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) +(γ)	-156.143,16	-13.798,95	21.667,09	52.545,27
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	829.124,89	7		